
GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

2112077006PDI100052No. PÓLIZA :

SISTEMA CONTABLE 2020

SISTEMA CHIAPANECO DE RADIO, TELEVISIÓN Y 

CINEMATOGRAFÍA 

FECHA PÓLIZA : IMPORTE :

Página 1 de 1

25/08/2020

 236,474.62

CODIFICACIÓN CONTABLE DESCRIPCIÓN DEBE HABER

30/06/2020

PÓLIZA DE DIARIO

Fecha:

1113  -  11041720  -  0002 1095797745 SISTEMA CHIAPANECO DE RADIO, TELEV 

Y CINEMATOGRAFIA NOMINA NORMAL D SUELDO 2020

 236,474.62

2117  -  11010720  -  0007  21,117.65INFONACOT

2117  -  11010720  -  0015  48,738.75ISR por Sueldos y Salarios

2117  -  91010720  -  0030  57,053.42Crédito Vivienda INFONAVIT

2117  -  91010720  -  0034  9,847.48Cuota Sindical

2117  -  91010720  -  0040  587.02Cuota por Desplazamiento

2117  -  91010720  -  0060  64,008.43Fondo de Ahorro

2117  -  91010720  -  0084  13,545.52Pensión Alimenticia

2117  -  91010720  -  0100  21,576.35Prestamo Fondo de Ahorro (NNS)

 236,474.62  236,474.62RECLASIFICACION DE LA POLIZA 06PEP100040, POR 

AFECTACION PRESUPUESTAL, QUE AFECTAN 

RETENCIONES ANTES DEL PAGO DE LOS MISMOS, 

NOMINA 2DA QUINCENA JUNIO 2020 (SINDICATO)

SUMAS :

Lic. Esther Noemi Cruz Gómez C.P. Francisco Hernández Hernández

ELABORA REVISA

ÁREA RESPONSABLE DE CAPTURA

Área de Recursos Financieros



GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

2112077006PEP100040No. PÓLIZA :

SISTEMA CONTABLE 2020

SISTEMA CHIAPANECO DE RADIO, TELEVISIÓN Y 

CINEMATOGRAFÍA 

FECHA PÓLIZA : IMPORTE :

Página 1 de 1

25/08/2020

 236,474.62

CODIFICACIÓN CONTABLE DESCRIPCIÓN DEBE HABER

30/06/2020

PÓLIZA SEMI SIMULTÁNEA EJ-PA

Fecha:

2117  -  11010720  -  0007 INFONACOT  21,117.65

2117  -  11010720  -  0015 ISR por Sueldos y Salarios  48,738.75

2117  -  91010720  -  0030 Crédito Vivienda INFONAVIT  57,053.42

2117  -  91010720  -  0034 Cuota Sindical  9,847.48

2117  -  91010720  -  0040 Cuota por Desplazamiento  587.02

2117  -  91010720  -  0060 Fondo de Ahorro  64,008.43

2117  -  91010720  -  0084 Pensión Alimenticia  13,545.52

2117  -  91010720  -  0100 Prestamo Fondo de Ahorro (NNS)  21,576.35

8260  -  57705811  -  2401 Servicios Personales  236,474.62

8270  -  57705811  -  2401 Servicios Personales  236,474.62

1113  -  11041720  -  0002  236,474.621095797745 SISTEMA CHIAPANECO DE RADIO, TELEV 

Y CINEMATOGRAFIA NOMINA NORMAL D SUELDO 2020

8250  -  57705811  -  2401  236,474.62Servicios Personales

8260  -  57705811  -  2401  236,474.62Servicios Personales

 709,423.86  709,423.86NOMINA DE SUELDOS 2° QUINCENA JUNIO 2020 

(SINDICATO)

SUMAS :

ÁREA RESPONSABLE DE CAPTURA

Área de Recursos Financieros


